様式第１号

業務従事者選任（異動）届出書

令和 年 月 日

大阪市舞洲障がい者スポーツセンター館長 様

住 所

商号 名称又は

代表者氏名 印

下記のとおり業務従事者を選任（異動）したので届け出ます。

№ 氏 名 ふりがな 性別 年齢 住 所 （ 等） 備 考（ ） TEL

１

２

３

４

５

６

７

様式第２号

大阪市舞洲障がい者スポーツセンター

スポーツ施設清掃管理業務日報

階 作 業 所 名 ﾁｪｯｸ 備 考 階 作 業 所 名 ﾁｪｯｸ 備 考

プール プール観覧席

採暖室 アリーナ観覧席

指導員室 ランニング走路

男子更衣室 会議室１・２

シャワー室 図書室

女子更衣室 ボランティア室

シャワー室 男子トイレ

男子トイレ 女子トイレ２

女子トイレ 事務室１ ※

家族更衣室 印刷・作業室※

－サブアリーナ 応接室

－プレイルーム 洗面所

－卓球室 トイレ階

トレーニング室 館長室

ボウリング室 女子ロッカー室階

男子更衣室 男子ロッカー室

シャワー室 宿直室

女子更衣室 浴槽

－シャワー室 職員用ｻﾌﾞﾛｯｶｰ室

男子トイレ 防災センター※

女子トイレ 廊下２１※

指導員控室 ロビー２２

医務室 屋外通路(西側)２

洗濯室 シティバス停付近階

階段室 屋外周辺外

車椅子置き場

廊下１２ エレベーター共

ロビー１１・１２ 屋内スロープ通

屋内駐車場

清掃員控室 【備考】

中央監視室

ゴミ置き場

出入口(ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞ横)１

屋外通路階

多目的広場外

屋外周辺

課 長 課長代理 係 長 係 員 作業実施日

令和 年 月 日（ ）

報告者名 印

様式第３号

大阪市舞洲障がい者スポーツセンター

スポーツ施設清掃管理業務月報（ 月度）

日 曜 勤務配置時間(開始～終了時刻、人数) 総時間 備 考トイレ紙 手洗液

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

計

【特記事項】